
Pos. 

1 
2 
3 

4 
5 
6 

Not classified (75% = 12 Laps) 

DNF 
DNF 

N° 

99 
31 
51 

79 
55 
63 

8 
43 

Nombre 

Dario CARRILLO TEXPA 
David SANCHEZ DSG 
Omar SERRA VARGAS 

Helverth Gabriel MORENO GONZALEZ 
Cesar TRASVIÑA JUAREZ 
Henri Frederic GIROT MAXIME 

Erick CORONA HERNANDEZ 
Jose Arturo DUMAINE ALVAREZ 

Procedencia 

EDOMEX 
CDMX 
OAX 

JAL 
CDMX 
GTO 

EDOMEX 
CDMX 

Escudería 

CARRILLO MOTOR SPORT 
C&C / HB / DSG 
SERRA RACING 

SIDRAL AGA RACING 
PLAST. FEST. 
ALV RACING TEAM 

THE FAMILY BIKERS 
NANDO RIOS 

Moto 

KAWASAKI 
SUZUKI 
DUCATI 

KAWASAKI 
DUCATI 
APRILIA 

HONDA 
KAWASAKI 

Total Tm 

16:07.939 
16:09.717 
16:14.596 

16:14.966 
16:15.921 
16:18.953 

4:30.980 
4:55.683 

Dif.1° 

1.778 
6.657 

7.027 
7.982 
1 Lap 

DNF 
DNF 

Vts. 

15 
15 
15 

15 
15 
14 

4 
4 

Mejor Tm 

1:03.767 
1:03.620 
1:04.054 

1:03.726 
1:03.899 
1:07.873 

1:06.471 
1:11.869 

Pts. 

25 
20 
16 

13 
11 
10 

0 
0 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

50.550 

Avg. Speed 

77.961 

Best Lap Tm 

1:03.620 

Best Speed 

79.220 

Best Lap by 

31 - David SANCHEZ DSG 

Printed: 25/07/2021 14:44:41 

Jefe de cronometraje: Sebastián Beltrán 

Director de Carrera: Vicente Rodríguez 

Presidente del Jurado: Aileene Mudafort 

Jefe inspección Técnica: Alejandro Avalos 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Federacion Colombiana de Motociclismo 
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